

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001861

Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de junho de 2025

Ano 10

Pregão Eletrônico



MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2025 PROCESSO LICITATÓRIO PE002/2025SMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Eventual contratação de empresa especializada para prestar serviços com a locação de estrutura e equipamentos, para ser utilizados na realização de festejos e eventos no município de Presidente Tancredo Neves

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	und	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 1.835.000,00	R\$ 1.835.000,00	R\$ 2.006.238,80	R\$ 2.006.238,80		R\$
Descri	ção: LOTE	I - Loca	ção de palcos	e estruturas	correlatas					
					Subtotal Lote R\$ 1.835.000,00					
2	1,00	und	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 640.000,00	R\$ 640.000,00	R\$ 660.340,00	R\$ 660.340,00		R\$ 20.340,00
Descri	ção: LOTE	II - Loca	ção de sister	nas de som e	trio elétrico					
						Subtotal Lo	te R\$ 640.000,00			
		und	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 1.720.000,00	R\$ 1.720.000,00	R\$ 1.823.344,40	R\$ 1.823.344,40		R\$ 103.344,40
3	1,00									
	.,	III - Loc	ação de ilumi	nação, painéi	s de LED e gerador	es				
	.,	III - Loca	ação de ilumi	nação, painéi	s de LED e gerador		R\$ 1.720.000,00			

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 4.195.000,00	R\$ 4.489.923,20	6,5685 %	294.923,20

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Presidente Tancredo Neves-BA , 09 de Junho de 2025

Pagina 1 de 2

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Página 030



Nº 001861

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de junho de 2025

Ano 10

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Pagina 2 de 2